LIBRO DIARIO DEL ALMACEN DANUBIO PROPIEDAD DE ESTELA CASASOLA AL MES DE OCTUBRE DE 2020. Va

Pda. 1 3 de octubre

Caja

Bancos

Deudores

IVA por cobrar

Mercaderia

Gastos de organizacion

Mobiliario y Equipo

Equipo de Computacion
Proveedores
Documentos por pagar
Prestamos bancarios
Capital Contable

Partida de Apertura Q

3,295.00
9,000.00
6,275.00
8,539.39

35,400.00
1,650.00
5,830.00
4,300.00
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11,000.00
8,000.00
25,700.00

PO PP

|{Pda. 2 4 de octubre

Caja Q 1,560.00
Ventas
IVA por pagar

Segun facturasde laNo.1ala No.5 Q

jeljelye]

Pda. 3 6 de octubre
Alquileres pagados
IVA por cobrar

Bancos Q 1,300.00
Con cheque No. 15, local No. 24, Recibo 45 Javier Ortiz Q Q

jo iy S

Pda. 4 7 de octubre
Caja
Clientes
Ventas
IVA por pagar
Diana Contreras, FacturaNo.6ala7 Q

294.64
2,455.36
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Pda. 5 9 de octubre

Proveedores Q
Bancos Q

Pieza Nova, Recibo No. 32, Cheque No. 16 Q Q 2,600.00

|IPda. 6 11 de octubre
Compras
IVA por cobrar
Caja
Proveedores
Importadora Juarez, Factura C-04256 Q

o p

1,367.14
11,392.86
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